Исх.№1002 от 12.03.2019

Запрос на разъяснение конкурсной документации
Конкурсе в электронной форме
на право заключения договора на «Оказание услуг по организации питания в ДОЛ «Энергетик»
 Извещение о закупке № 31907592346

Уважаемые господа!

Прошу Вас разъяснить следующие положения конкурсной документации закупке № 31907592346 на право заключения договора на «Оказание услуг по организации питания в ДОЛ «Энергетик»

Согласно документации необходимо составить декларацию о соответствие участника закупки критериям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства (раздел III, форма 10)

Вопрос:
В случае, если участник не является субъектом малого и среднего предпринимательства, необходимо ли составить декларацию (раздел III, форма 10).

Ответ:

          В случае, если участник не является субъектом малого и среднего предпринимательства, участник заполняет и предоставляет следующие документы:
•	Заполненную декларацию о принадлежности участника к субъектам малого и среднего предпринимательства (раздел III, форма 10).
•	Заверенную участником бухгалтерскую отчетность (бухгалтерский баланс и отчёт о прибылях и убытках с отметкой налоговой службы) за два предшествующих календарных года;
[bookmark: _GoBack]•	       Заверенные участником копии сведений о среднесписочной численности работников за два предшествующих календарных года.